Montaje
 -  Mínimo tiempo de instalación, rápido y simple.
 -  Altas tolerancias al error de posicionamiento de
cimentación, tanto en los tres ejes (X,Y,Z) como al giro en
los ejes Y y Z.
 -  Altura baja del panel para un fácil montaje.
 -  Conexiones 100% atornilladas. Sin perforación, corte o
soldadura en el sitio.

I>
I>>
MV TRANSFORMER
Dy11
AUX. SERVICES
ELECTRICAL PANEL
MV CABINET
LV LARGE
CABINET
LV COMPACT
CABINET
POWER ELECTRONICS
MODEL NUMBERS AND OPERATIONAL DIAGRAM
SECTION
REFERENCE RATED POWER @50°C (kVA)
MVS2125[ ] 2125
MVS2180[ ] 2180
MVS2235[ ] 2235
MVS2285[ ] 2285
MVS2340[ ] 2340
MVS2445[ ] 2445
MVS3190[ ] 3190
MVS3270[ ] 3270
MVS3350[ ] 3350
MVS3430[ ] 3430
MVS3510[ ] 3510
MVS3670[ ] 3670
For customized solutions, contact Power Electronics.
63
[1] Depending on customer configuration.
[2] For lower temperatures, consult Power Electronics.